(الفردوس بماثور الخطاب جلد 2 صفحہ 60 حدیث نمبر: 2339)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 اگست 2010ء، 6 رمضان 1431 ہجری 17 ظہور 1389 ش جلد 60-95 نمبر 172

## کفالت یکصد یتامیٰ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اپنے ایمان افروز خطبہ جمعہ فرمودہ 26 فروری 2010ء میں کفالت یکصد یتامیٰ کے موضوع پر بڑی تفصیل سے روشنی ڈالی ہے۔